sancti, etiamsi non sit semiduplex aut duplex ?" And the

reply was, Affirmative.
From what has been said in answer to the preceding

question, however, it follows that, unless there are some

reasons to prevent him, a priest should, when the Rubrics

permit, celebrate Requiem Masses for deceased persons for

whom he is obliged to offer Mass.
D. O'LOAN,

DOCUMENT.

S. CONGREGATION "DE PROPAGANDA FIDE.'*

SUMMARY,

Instruction regarding the causes which justify the granting of

Matrimonial Dispensations, and the mode of making the application.

Cum dispensatio sit juris communis relaxatio cum cau?ae cogni-

tione, ab eo facta qui habet potestatem, exploratum omnibus est
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clispensationes ab impediments matrimonialibus non esse indulgendas,
nisi legitima et gravis causa interveniat. Quin imo facile quisque

intelligit, tanto graviorem causam requiri, quanto gravius est impedi-

mentum, quod nuptiis celebrandis opponitur. Verum baud raro ad

S. Sedem perveniunt supplices literae pro impetranda aliqua bujusmodi

dispensatione, quae nulla canonica ratione fulciuntur. Accidit etiam

quandoque, ut in hujusmodi supplicationibus ea omittantur, quae
necessario exprimi debent, ne dispensatio nullitatis vitio laboret

Idcirco opportunum visum est in praesenti instructione paucis per-

stringere praecipuas illas causas, quae ad matrimoniales dispensationes
ob tinen das juxta canonicas sanctiones, et prudens ecclesiasticae

provisionis arbitrium, pro sufficientibus haberi consueverunt ; deinde

ea indicare, quae in ipsa dispensatione petenda exprimere oportet,

Atque ut causis dispensationum exordium ducatur, operi pretium
erit imprimis animadvertere, unam aliquando causam seorsim acceptam
insufficientem esse, sed alteri adjunctam sufficientem existimari, nam

quae non prosunt siiigula, multa juvant, arg. 1. 5, C. de prolat.

Hujusmodi autem causae sunt quae sequuntur ;

1. Angustia loci sive absoluta sive relativa (ratione tantum

Oratricis), cum scilicet in loco originis vel etiam domicilii cognatio
foeminae ita sit propagata, ut alium paris conditionis, cui nubat

invenire nequeat, nisi consanguineum vel affinem, patriam vero

(Jeserere sit ei durum.

2. Aetas foeminae superadulta, si scilicet 24U aetatis annum jam
egressa hactenus virum paris conditionis, cui nubere possit, Don

invenit. Haec vero causa baud suffragatur viduae, quae ad alias

nuptias convolare cupiat.

3. Deficientia aut tncompetentia dotts, si nempe foemina non habeat